ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai Quyết định số

497/QĐ-UBDT ngày 30/7/2024

của Ủy ban Dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 8 năm 2024

                              Kính gửi:

 - Ban Dân tộc;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã: Krông Búk,

Krông Năng, Lắk, Krông Búk, Ea Kar, Krông Bông,

Ea Súp, Ea H’leo, Buôn Đôn, M’Drắk, Buôn Hồ.

Triển khai Quyết định số 497/QĐ-UBDT ngày 30/7/2024 của Ủy ban Dân

tộc Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung và hiệu chỉnh tên huyện, xã, thôn đặc biệt khó

khăn; thôn thuộc vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025 (đính

kèm văn bản); Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Ban Dân tộc, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã: Krông Búk, Krông Năng,

Lắk, Krông Búk, Ea Kar, Krông Bông, Ea Súp, Ea H’leo, Buôn Đôn, M’Drắk,

Buôn Hồ căn cứ Quyết định số 497/QĐ-UBDT ngày 30/7/2024 của Ủy ban Dân

tộc, triển khai thực hiện theo quy định hiện hành.

2. Giao Ban Dân tộc theo dõi, hướng dẫn việc triển khai thực hiện; báo cáo

đề xuất, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ủy ban Dân tộc (để báo cáo);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (Đ/c Thiên Văn);

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Tiến Dũng);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45d);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2024-08-12T08:49:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T09:09:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T09:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T09:10:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!